Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 7ª Reunião Extraordinária do CBH Bois.

  Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do
artigo 6º do Regimento Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº 01, de 25 de
fevereiro de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-lo, a participar da 7ª Reunião Extraordinária do
CBH Bois, que será realizada no dia 30 de setembro de 2021, as 09h, por videoconferência, para
tratar da seguinte Pauta:

I. Abertura da sessão e verificação de quórum;

II. Ordem do dia:

- Aprovação da Minuta de Deliberação que estabelece diretrizes e critérios gerais para a
definição de situação crítica de escassez hídrica e estado de restrição de uso de recursos
hídricos superficiais na bacia hidrográfica do Ribeirão Abóboras na UPGRH Bois.
- Aprovação da Ata da 22ª Reunião Ordinária CBH Bois

         III.   Informativos Gerais;

   IV.    Encerramento. LU a c de presença seja feita através do e-mail

Link de acesso: https://zoom.us/j/92951443713?pwd=SUJCaFJSL0VwYlZHcytXZWVlbFRKZz09
ID da reunião: 929 5144 3713
Senha de acesso: 534085

Contamos com a participação de todos.

Solicitamos que a confirmação de presença seja feita através do e-mail

secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo telefone (61) 99883-3484, com Phelipe Cunha, para
fins de verificação de quórum.

Atenciosamente,

                                                                         Reginaldo Passos

Presidente do CBH Bois